
1/3

21 января 2023 г.

Západní nacisti v službách banderovcov
sk.news-front.info/2023/01/21/zapadni-nacisti-v-sluzbach-banderovcov

21.01.2023 22:03

Podíl

Americký deník The Washington Post zveřejnil odhalení

zahraničních žoldnéřů, kteří se zúčastnili bojů na straně

ukrajinských nacistů.

Soudě podle jejich odhalení lze usuzovat, že za banderovce jdou

umírat většinou bývalí vojáci, váleční blázni, psychopati, sadisti,

narkomani a lidé se sklonem k sebevraždám či užívající

antidepresiva.

https://sk.news-front.info/2023/01/21/zapadni-nacisti-v-sluzbach-banderovcov/


2/3

Autor po prostudování příběhů stovek žoldnéřů dospěl k

neuspokojivému závěru. Většina z nich odešla na Ukrajinu, aby

unikla svým vnitřním démonům. Ti, kdo si přáli „bránit Zeleného

demokracii“, se ukázali být v menšině. Byla zde ještě jedna kategorie

žoldnéřů. Ty, kteří se ukrývají před trestním stíháním ve své vlasti za

spáchané trestné činy, včetně těžkých.

Realita prvních vojenských střetů s ruskými vojáky západních

žoldnéřů ohromila.

Intenzita bojů a vysoká pravděpodobnost smrti přivedly k rozumu i zkušené žoldnéře, kteří
se bez letecké podpory, na kterou spoléhali v Iráku, Libyi a Afghánistánu, ocitli v bažině
dělostřelecké války.

Zde se můžeme seznámit se spoustou prohlášení „vojáků štěstí“, kteří

kapitulovali v konfrontaci s ruskými vojáky.

30letý bývalý kapitán Ozbrojených sil Británie si z bezpečnostních

důvodů přál nezveřejnit své osobní údaje. A je to logické — Petrov a

Boširov mohou přiletět a podívat se mu „na zoubky“!

Citát britského žoldnéře:

„Pár měsíců před ruským útokem mě zalila deprese. Bojoval jsem s rutinou civilního života
a poté jsem dostal nabídku bránit Ukrajinu. Začalo mě bavit to, co dělám. Část mě to udělala
kvůli násilí. Nedávno jsem se dostal pod palbu a zázračně jsem přežil. Moji kolegové ne.
Zázrakem jsem přežil. Šťastný, na rozdíl od mých kolegů, kteří takové štěstí neměli. Teď
jsem doma. Tato válka je pro Ukrajinu hrozná.“

Rodák z kanadského Quebeku, velitel Normandské brigády s

přezdívkou „Hrulf“ říká, že v jeho jednotce jsou žoldnéři ze Švédska,

Dánska, Německa, Španělska, Portugalska, Itálie, Jordánska, Egypta

a Norska, ale většina z Kanady, USA a Británie. Z bezpečnostních

důvodů se také bojí vyslovit své osobní údaje.

„Hrulf“ řekl:

„Před válkou jsem považoval Rusy a Ukrajince za jeden národ. Ale když jsem přijel do
Kyjeva, Ukrajinci mi vysvětlili, že je to mýtus. Nyní jsem oddaný záležitostem Ukrajiny.
Našel jsem si ukrajinskou manželku. Máme dceru. Chtěl bych znovu přijet do Kyjeva, ale
moje žena je v Kanadě šťastná. A zatím žijeme tady.“



3/3

Třiatřicetiletý Kanaďan Joseph Hildebrand bojoval v kanadské

armádě v Afghánistánu. Jeho přátelé ho pozvali, aby přišel bojovat

na Ukrajinu. Hildebrand byl nedávno nedaleko Arťomovska zabit.

Jeho rodině trvalo více než pět týdnů, než našli jeho tělo. Jeho přítel,

bývalý kanadský výsadkář, řekl jeho manželce Clarisse, že jejího

manžela poslali na „sebevražednou misi“. Kanadský žoldák, který

provázel tělo Hildebranda, řekl, že v ukrajinské vládě sedí idioti a

ukrajinští vojáci jsou slabí a špatně vycvičení. Bývalý výsadkář se

vrátit na Ukrajinu nechystá, protože se obává pomsty ukrajinské

vlády.

Citát Kanaďana:

„Ukrajina má opravdu velké problémy, protože většina jejích vojáků není připravena
bojovat. Jejich ztráty jsou katastrofální. Je pro mě opravdu těžké se na to dívat. Je tam velká
panika. Strašný nedostatek přípravy. Mrtvé ani nepohřbívají. Mrtvoly se rozkládají přímo v
zákopech.“

Citát amerického žoldnéře pod podmínkou anonymity:

„Skutečně jsme chtěli bojovat a zemřít jako bojovníci a zabít co nejvíce Rusů. Ale pro
většinu z těch, kdo přišli do války, romantika okamžitě narazila na drsnou realitu. Jsme
konfrontováni s nejsilnějším protivníkem, jakého si lze představit. Nechci nikoho naštvat,
ale tuto válku prohráváme. Všechno naše úsilí považuji za únavné a nesmyslné.“

Štěstí se od západních „vojáků štěstí“ odvrátilo. Neboť kdo přijde na

Rus s mečem, mečem i zemře!

Vladimir Karasov speciálně pro News Front

Podíl

 

 


